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Quality Attributes Sheet For UDIS Au Natural Granola Bulk 1-25 LB     UPC 98997 80633 
 

Ingredient Statement: OATS, HONEY, CANOLA OIL.  MAY CONTAIN: TREE NUTS. 

 

Nutritional Information:    

  Date:  08/2024     

 

ALLERGENS MAY CONTAIN:  
TREE NUTS 

Product Facts  

Gross Weight (lbs) 25.90 

Net Weight (lbs) 25.00 

Case Cube (ft3) 0.861 

Case Dimensions 
(LxWxH) 

13.43 x 13.43 x 8.25 

Pattern Tie x High = 
Total cases 

9 x 7 = 63 

Shelf Life 210 Days 

Storage Dry, Ambient 

Kosher Scroll K - Pareve 

Other Gluten Free, Non-GMO 
Project Verified 

Country of Origin Information 

Finished Product USA 

 

Bioengineered 
Disclosure 

N/A (Not a 
bioengineered food) 
 

 
OTHER GTIN # 

Case 10698997806339 

Each 00698997806332 

Pallet 50698997806337 
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